
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

セレスティーナ＝ル＝シャプリエ

人間

冒険者

17

28860

剣の加護/運命変転

女性 16

大きな挫折したことがある
魔神の生贄にされた（されそうになった）ことがある
銃で撃たれたことがある

10

7

7

8 19 37 6

8 81 99 + 2 16

4 24 35 5

4 17 28 4

10 56 73 + 2 12

4 14 25 4

ファイター

プリースト/ライフォス

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

17

17

17

15

17

15

16

5

17

2

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

武器習熟A/スピア

魔力撃

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

武器習熟S/スピア

全力攻撃

魔力撃強化

武器の達人

両手利き

二刀流

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

IB31

IB39

IB31

IB32

IB31

IB36

IB32

IB31

IB32

IB30

17 23 33 22

0

0

0

自律起動式スーツアーマー【アムザ】

風車の盾

14

26

1

1

35

10

2

3

15ファイター

トライラックス

ジャベリン
戦旗槍

2H

1H投

17 1

5 -2

24

21

10 25 47

10 25 10

3 116 348 35 15 96

29/× 33 21 21 174

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

17

17

15

29

29

27

フローティングスフィア(大)

フローティングスフィア(大)

マギスフィア（小）

背水のネックレス

ウェポンホルダー

叡智の腕輪

多機能フローティングスフィア(大)

韋駄天ブーツ

アルケミーキット

フローティングスフィア(大)

疾風の腕輪

宝石ケース

OP：タゲサイ

エメラルド+ダイアモンド+トパーズ+サファイア

8月23日が誕生日になりました。あぶねえ。

【イマジン憑依】

　──時の列車、デンライナー。
　次の駅は、過去か、未来か。

　こことは違うどこかの世界で、『時間の運行』を乱す者を糾す。
　その使命を背負った歴史改変の影響を受けぬ『特異点』と呼ばれる、ある少年と共に戦った者達。
　未来から異形に姿を変えて現れた、『イマジン』と呼ばれる者。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

セレスティーナ＝ル＝シャプリエ

交易共通語

魔動機文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

マッスルベアー

ガゼルフット

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

ラビットイヤー

ジィプロフェシー

トロールバイタル

カメレオンカムフラージュ

ヘルシーボディ

バルーンシードショット

フェンリルバイト

ヴジャトーアイ

攻撃阻害

高所攻撃

騎獣の献身

チャージ

超高所攻撃

人馬一体

獅子奮迅

MP譲渡

トランプル

縦横無尽

極高所攻撃

超攻撃阻害

八面六臂

バランス

特殊能力解放

超人馬一体

特殊能力完全開放

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

バークメイル

パラライズミスト

イニシアティブブースト

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

怒涛の攻陣Ⅱ・旋風

【ジーズドルフ騎竜術】

《ストームライド》

《テンペストダイヴ》

【ウォーディアル流竜騎神槍】

《絶倒連槍》

【ライロック魔刃術】

《魔光壁》

戦旗槍

多機能ベルト

野伏マント50

20

20

50

20

50

20

100

70

70

530 1000

消費分

レッサードラゴン

冒険者セット

スカウト用ツール

騎獣契約証

マテリアルカード赤/Ax5

マテリアルカード緑/Ax5

マテリアルカード赤/S

マテリアルカード緑/S

アウェイクポーションx5

デクスタリティポーション

ブレードホーンx4

マテリアルカード金/Ax10

マテリアルカード金/Sx5

1624995
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